Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.3.1.01 Papel de escritorio 57,319.68

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 26,364.30

2.3.9.9.01 Productos y Utiles Varios  n.i.p 743.40

Total 84,427.38

El monto de : **Ochenta y cuatro  mil cuatrocientos veintisiete con 38/100 (84,427.38)